経 営 協 議 会 議 事 録

（令和７年度第１回）

 令和７年４月１日（火）

                                  持 ち 回 り 開 催

出席者
議  長  玉手英利
学内委員 飯塚 博 出口 毅 根本建二 宮内健二 伊藤眞知子 纐纈 晃  土谷順彦
学外委員  伊藤兵一 栗谷義樹 鈴木道子 谷口 功 西海和久  萩原なつ子 長谷川泉

峯田益宏 横山広美

１ 【協議】学長選考・監察会議委員の選出について

国立大学法人山形大学学長選考・監察会議規程第３条第１項第１号の規定に基づき，欠員となっ
た学長選考・監察会議委員１名の選出について，持ち回り審議を行った結果，栗谷委員を国立大学
法人山形大学学長選考・監察会議規程第 3 条第 1 項第 1 号委員として選出した。